АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2019                             № 233

       Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

14.03.2019 № 171 «О подготовке и

проведении областного

традиционного 44-го «Праздника

лыж»

  В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования

городской округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего законодательства,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 14.03.2019 № 171 «О подготовке и проведении областного

традиционного 44-го «Праздника лыж» следующие изменения:

1. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.1. следующего содержания: «Финансирование

мероприятия произвести за счет средств, предусмотренных подпрограммой «Развитие

физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ

«Охинский».

2. В приложении № 2 «Смета расходов на организацию и проведение областного

традиционного 44-го «Праздника лыж» раздел «МБУ «Районный Дворец культуры»

изложить в новой редакции:

Оформление сцены

Приобретение оформительных и

расходных материалов

15000 руб.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным

вопросам С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования                                                      С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»